wygaśnięcie koncesji na wydobycie z ww. działek – postępowanie zostało zawieszone). 

Termin:  4 czerwca 2025r., godz. 10:00 

Miejsce budynek Urzędu Skarbowego w Sokółce przy ul. Białostockiej 47 w Sokółce, 

pokój 112 (I piętro). 

Wartość szacunkowa nieruchomości: 2.601.153,00zł [dwa miliony sześćset jeden 

tysięcy sto pięćdziesiąt trzy złote]. 

Cena wywołania: 1.820.807,10zł [jeden milion osiemset dwadzieścia tysięcy osiemset 

siedem złotych dziesięć groszy] 

Wadium: 260.115,30zł [dwieście sześćdziesiąt tysięcy sto piętnaście złotych trzydzieści 

groszy]. 

Warunkiem przystąpienia do licytacji nieruchomości jest wpłata wadium. 

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Skarbowego w Sokółce w NBP 

O/Białystok nr 46 1010 1049 0180 9213 9120 1000. 

W treści przelewu proszę zamieścić „wadium-Podkamionka”.